VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE ALBDESIGN SH.P.K

ALBDESIGN SH.P.K
eshte nje shoqgeri me pergjegjesi te kufizuar shgiptare, themeluar rregullisht ne dat.
19/06/2015, regjistruar ne menyre te rregullt ne Qendren Kombetare te Regjistrimit
(“QKR”), me Numer Unik Identifikimi te Subjektit NUIS J61 904025D, (“Shogqeria”).

Vendi i Mbledhjes: Rruga “Cerciz Topulli”. Kashat, Tirane
Data e Mbledhjes: 05.06.2017
Nt i vendimit 1

Rendi i Dites

1. Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit te Shogetise me ane te fitimeve te
mbartura per shumen 24,900,000 leke (Njezet e kater milion e nenteqind mije)
leke;

2. Miratimin e audituesit ligjor per t'e pergatitur rapottin per rritjen e kapitalit;

Ortaket e Shogerise prezent ne mbledhje jane si me poshte:

1. FElvis Sula zotrues i 100% te kapitalit te shogerise.

DUKE QENE SE:

ALBDESIGN SH.P.K eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar shqiptare,
themeluar rregullisht ne dat.19/06 /2015 , regjistruar ne menyre te rregth ne
Qendren Kombetare te Regjistrimit (“QKR”), me Numer Unik Identifikimi te
Subjektit NUIS 61904025D , (“Shogeria”).

Gijate vitit ushtrimor 2016 shogeria ka ushtruar aktivitet ekonomik dhe per kete jane
pergatitur Pasqyrat Financiare te shogerise. Para fillimit te rritjes se kapitalit shogeria
ka nje kapital te rregjistruar ne QKR prej 100,000 leke ne 1 kuota me vlere nominale
te barabarte me 100,000.

Shogeria me aktivitetin ¢ saj ka investuar dhe po investon pet zgjerimin e
kapaciteteve dhe rritjen e aktvitetit ekonomik.Ortaku 1 Shogqerise ALBDESIGN
SH.P.K ka rene dakord ge te zmadhoje kapitalin e Shogerise, me shumen




24,900,000 leke (Njezet e kater milion e nentegind mije) leke, nga fitimet
te shogerise .

e mbartura

Per kete gellim, Asambleja e Ortakeve te Shogerise ka rene dakord per emerimin ne

cilesine e audituesit ligjor per pergatitjen e raportit per rritjen e kapitalit te shogerise
nga fitimet e vitit dhe te mbarturat , shogerine L.L.D.-99 Audit sh.p.]%: shogeri e

audituese me partnere angazhimi nga 7. Luan Kamberi, lindur me 23.

2.1965, ne

Tepelene, Shqiperi, banues ne Rr. “Komuna e Parisit”, Tirane, Shqiperi, mbaijtes i

licenses se Ekspertit Kontabel Nr. 40, date 10.02.2000.

Te gjitha kerkesat per mbajtjen e nje mbledhje te rregullt jane permbushur ne pe
Statutin e Shogerise dhe Ligjin Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare.

PER SA ME SIPER, Asambleja e Ortakeve te shogerise ALBDESIGN SH.P.K

VENDOSI:

rputhje me

1. Te miratojne fillimin e procedures per zmadhimin e kapitalit te Shogerise ne shumen

24,900,000 leke (Njezet e kater milion e nenteqgind mije) leke, nga fitimet e
shogerise.

bartura te

2. Te miratojne emerimin ne cilesine e audituesit ligjor shogerine 1.1.D.-99 Audit sh.p.k
shoqeri e audituese me partnere angazhimi nga 7. Luan Kamberi, lindur me 23.02.1965,

ne Tepelene, Shqiperi, banues ne Rr. “Komuna e Parisit”, Tirane, Shqiper
ligenses se Audituesit Ligjor Nr. 40, date 10.02.2000.

, mbajtes i

3. Te autorizojne z. te bej depozitimin e ketij vendimi prane

gendres Kombetare te Rregjistrimit Tirane.

Asnje vendim tjeter nuk u morr ne kete Mbledhje te Pergjitheshme te Asamblese se

Ortakeve te Shogerise.

Asambleja e Ortakeve te shogerise ALBDESIGN sh.p.k

Elvis Sula




VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE ALBDESIGN SH.P.K

ALBDESIGN SH.P.K
eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar shqiptare, themeluar rregullisht ne dat.
19/06/2015, regjistruar ne menyre te rregullt ne Qendren Kombetare te Regjistrimit
(“QKR”), me Numer Unik Identifikimi te Subjektit NUIS J61904025D, (“Shoqeria™).

Vendi i Mbledhjes: Rruga “Cerciz Topulli”. Kashar, Tirane
Data e Mbledhjes: 14.06.2017
Nr i vendimit 2

Rendi i Dites

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit te Audituesit Ligjor per zmadhimin ¢ kapitalit
te Shogerise me ane te fitimeve te mbartura per shumen 24,900,000 leke (Njezet
e kater milion e nentegind mije) leke;

)

Shqyrtimi dhe miratimi i ndryshimeve te statutit si rezultat i tritjes se kapitalit te
shogerise;

Ortaket e Shoqerise prezent ne mbledhje jane si me poshte:

1. Elvis Sula zotrues i 100% te kapitalit te shogerise.

DUKE QENE SE:

ALBDESIGN SH.P.K eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar shgiptare,
themeluar rregullisht ne dat.19/06/2015 , regjistruar ne menyre te rregullt ne
Qendren Kombetare te Regjistrimit (“QKR”), me Numer Unik Identifikimi te
Subjektit NUIS ]61904025D , (“Shoqeria”).

Gjate vitit ushtrimor 2016 shoqeria ka ushtruar aktivitet ekonomik dhe per kete jane
pergatitur Pasqyrat Financiare te shogerise. Para fillimit te rritjes se kapitalit shoqeria
ka nje kapital te rregjistruar ne QKR prej 100,000 leke ne 1 kuota me vlere nominale
te barabarte me 100,000.

Shoqeria me aktivitetin e saj ka investuar dhe po investon per zgjerimin e
kapaciteteve dhe rritjen e aktivitetit ekonomik dhe Ortaku i Shogerise




ALBDESIGN SH.P.K ka rene dakord qe te zmadhoje kapitalin e Shogerise, me
shumen 24,900,000 leke (Njezet e kater milion e nenteqgind mije) leke , nga fitimet e
mbartura te shogerise.

Me Vendimin nr.1 date 05.06.2017 Ortaku ka rene dakord ge te zmadhoje kapitalin e
Shogerise, me shumen 24,900,000 leke (Njezet e kater milion e nenteqind mije) leke,
nga fitimet e mbartura te shogerise .

Per kete gellim, Asambleja e Ortakeve te Shogerise ka rene dakord per emerimin ne
cilesine e audituesit ligjor per pergatitjen e raportit per rritjen e kapitalit te shogerise
nga fitimet e mbartura , shogerine 1.L.D-99 Audit sh.p.k shogeri e audituese me
partnere angazhimi nga Z. Luan Kamberi, lindur me 23.02.1965, ne Tepelene,
Shgiperi, banues ne Rr. “Komuna e Parisit”, Tirane, Shqiperi, mbajtes e licenses se

Audituesit Ligjor Nr. 40, date 10.02.2000.

Shogeria LL.D-99 Audit sh.p.k i ka paragitur Asamblese se Ortakeve te Shoqerise
Raportin per Rritjen e kapitalit te shogerise nga fitimet e mbartura te shogerise dhe
kapitali i shogerise nga 100,000 leke behet 25,000,000 leke. '

Te gjitha kerkesat per mbajtjen e nje mbledhje te rregullt jane permbushur ne perputhje me

Statutin e Shogerise dhe Ligjin Per Tregtaret dhe Shogqerite Tregetare.

PER SA ME SIPER, Asambleja e Ortakeve te shogerise ALBDESIGN SH.P.K |

VENDOSI:

1. Te miratojne Raportin e Audituesit Ligjor 1.1.1D.-99 Audit sh.p.k per zmadhimin e
kapitalit te Shogerise ALBDESIGN sh.p.k ne shumen 24,900,000 leke
(Njezet e kater milion e nenteqgind mije) leke, fitimet e mbartura te shogerise.

Pra kapitali i nenshkruar i shoqerise nga 100,000 leke rritet dhe me 24,900,000
leke behet 25,000,000 leke.

Numri i kuotave mbas rritjes se kapitalit si me siper mbetet 1 kuote dhe vlera
e re e kuotes mbas zmadhimit te kapitalit do te jete 25,000,000 leke .

2. Te miratojne ndryshimet ne Statutin e shogerise ne pjesen e kapitalit themeltar i cili
riformulohet si me poshte:

Kapitali themeltar i shoqerise nga 100,000 (Njeqinde mije ) rritet edhe me
24,900,000 leke (Njezet e kater milion e nenteqind mije) leke dhe behet
25,000,000 (Njezet e pese milione ) leke.

Kapitali eshte i ndare ne 1 pjese me nje vlere nominale prej 25,000,000
( Njezet e pese milion ) leke.



- Ortaku zoteron 100% te kapitalit te shogerise me vlere te barabarte nga
25,000,000 leke.

2. Te autotizojne z. te bej depozitimin e ketij vendimi prane
gendres Kombetare te Rregjistrimit Tirane.

Asnje vendim tjeter nuk u mortr ne kete Mbledhje te Pergjitheshme te Asamblese se
Ortakeve te Shogerise.

Asambleja e Ortakeve ALBDESIGN sh.p.k

Elvis Sula




